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        Månadsbrev nr 1 -3   2017-2018 

 
Kallelse: 
Nästa månadsmöte är den 11 oktober och vi träffas vid Domkyrkocentrum kl 
18.30 för visning, förtäring får vi i lokal hos Ywonne. Samåkning från Minasalongen kl 
17.50. Inför oktobermötet fundera på vårens program och förslag till IW-dagens 
stipendiat.  
Styrelsemöte hos Maud den 4/10 kl 18.30.  
Distriktsmöte i Båstad den 14/10, se utsänd inbjudan. Anita och Margareta är 
delegater. Anmälan till Anne-May senast den 22/9. 
 
 
Information 
Anita öppnade mötet med några ord om vänskap och tände vänskapens ljus, hälsade 
DP Ruth Brunner, Vice DP Ing-Marie Lisecke och DISO Anita Hilner välkomna. 
Anita höll ett kort minnestal om vår tidigare medlem Ulla Wennerstrand Nilsson. 
Minnesgåva är skickad till Inner Wheel-doktorn. 
 
Årets världspresident heter Kapila Gupta, Indien, har ett tankeväckande motto 
”Leave a Lasting Legacy”! Genom vänskap, hjälpsamhet och internationell 
förståelse har vi alla möjlighet att göra ett bestående intryck och lämna ett 
bestående arv efter oss, svårare än så behöver det inte vara! 
 
Vår rådspresident heter Ingelög Wyndhamn Helsingborg IWC. 
Vår distriktspresident heter Ruth Brunner Hässleholm IWC 
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Esbjerg 
På presidentskiftet hos Lessebo-Hovmantorp Rotaryklubb i juni deltog president Anita 
Davoust, Marie Axelsson, Margareta Löfström och Ywonne Jansson. Vi passade då på 
att tacka rotarianen Magnus Karlsson och överlämnade en champagneflaska till 
honom från vår klubb som tack för hans generösa gåva till oss. Det var en stor ära 
för oss att få överlämna hans fina presidentklubba till Esbjerg IWC. En fantastiskt 
vacker klubba i klarglas med en blå droppe och guldraster inuti klubbhuvudet. 
 
Anita informerade om att vi har skickat in en artikel och foto från Esbjergresan till 
Inner Wheel Nytt. 
 
Vi såg bilder från vår Esbjergresa som Gunilla Holmewi Nilsson tagit. 
 
  

Månadsreferat 
Vi började med en god måltid med laxsallad och kycklingsallad med sås, bröd och 
smör, kaffe och kaka. 
 
DP Ruth Brunner 
Innan månadsmötet träffade styrelsen våra gäster för ett ömsesidigt gott utbyte av 
tankar.  
DP Ruth Brunner påminde på månadsmötet alla klubbmedlemmar om hemsidan som 
nu är lättillgänglig och inte fordrar lösenord. Det går också att ändra sin adress, 
telefonnummer och mailadress, i medlemsregistret fordras dock lösenord.  Hon 
informerade bl a om Convention som är i Melbourne till våren. Vi har val i klubben att 
utföra inför Convention.  
Ruth tryckte på IW:s ledstjärna: vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 
Informerade om IW:s projekt som IW stödjer, Happier Futures Garissa, 
Narkotikabekämpning, Inner Wheel-doktorerna, Stipendium Silviasystrar. 
Avslutningsvis gav hon tre ord till oss: IW:s konsultativa status i FN, projekten, och 
vårt internationella nätverk. 
 
  
 
Margareta Karlsson 
Sekr 


